Ordiniamo in fine che questo nostro chirografo di perpe­
tuo destino ed assegnamento sia registrato nella nostra Can­
celleria per il suo perpetuo e stabile adempimento . Datum in 
Palatio Die XXII Mensis N~rembris 1769.-PINTO. 

Doc. II (Lib. Bull. 574, Ann. 1770, f. 1\)0 v.) 

Pro Fre. Roberto Costaguti (v. Lras. Ap. f. 345). 
In nomine Domini Amen. Die IV Mensis Februarii 

1770 ab Incarnatione. Emus. ac Rmus . Dnus. Mag. Magister 
auctoritate et facultate sibi per infraregistrandas litteras 
apostolicas in forma Brevis SSmi. Dni. Nri . Dni. Clementis 
Divina Providentia PP. XIV datum Romae apud 

1
Sanctam 

Mariam 11ajorem sub annulo Piscatoris die XXVII mensis 
N ovembris postremo elapsi, Pontificatus sui anno secundo cum 
derogatione etc . attributa : Presbyterum Fratrem Robertum 
Costaguti express2 professum Orrli 11is Servorum Beatae 
Mariae Virginis, in Rectorern Domus seu Collegii pro educa­
tione adolescentimn constituendi in hac humillima Vallettae 
Urbe 1 occasione ibidem erectae Universitatis Studii Gene­
ralis ab Ema. sua destinatum, cum Domus seu Collegium 
praefatum a fratribus Cappelléwis Conv-entualibus huius Sacri 
Ordinis Sancti Joannis J erosolimita.ni sub obedentia prae­
libatae Emae. sua.e regi et gubernari debeat, ab Ordine prae­
dicto Servorum B . Mariae V. ad exereendum munus praefa .. 
tum RectoriR sub obedentia Emae. snae trnnstulit; ipsique 
ut habihp.m per dictos fratres C, ppellanos Conventua.les 
gestari sdlitum, quoad usque penes Domum seu Colleginm aut 
U niversitatem huiusmodi extiterit, libere, ac lici te gestare 
possit, et valeat, ita ut nullum eidem Fratri Roberto Costa.­
guti praeiudicjum inde obvenire der.eat, quoties ad dictmn 

Ordinem Servorum B. Mariae V. jpsum redire contingat, sed 
in casu sui reditus ad Conventum eiusdern Ordi 

I 
is Servorum 

B. Mariae V. ipse omnibus et singulìs iuribus, privilegiis, 
honoribus et praerogativis, etia:n tanquam habilis ac idoneus 
ad obtinendos sui Ordinis gradus, seu Praelaturas, uti, frui, 
potiri et gaudere libere pariter, ac licite possit, et vale:1t in 
omnibus, et per omnia, perinde ac si a dicto Ordine Servorum 
B. Mariae V. ad Domum, seu CollegiumJ aut Universitatem 
huiusmodi pro exercitio sibi iniunctorum munerum minime 
transisset, ~concessit et indulsit. Praesentibus J oanne Bap­
tista Bianco et Lanrentio Grech Emae. suae farnulis secretis, 
testibus. 

Doc. III. (Lib. Bull. 574, An. 1770, f. 191) . 

Pro P resbro. Ferdinando Minga,reUi (v. Lras. ap. fo. 
346). 

IN NOMINE DOMINI AMEN. Die IV ab Incne. Emus. 
ac ~evmus. Dnus. Mag. Magr. auctoritate et facultate sibi 
per infraregistrandas Jitteras . A.postolicas in forma Brevis 
SSmi. Dni. Nri. Dni. Clementis Divina Providentia PP. 
XIV datas Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub 
Annulo Piscatoris die XXVII Mensis Novembris ppti., Pon­
tificatus sui anno secundo, cum derogatione etc. attributa : 
Presbyterum Ferdinandum :Mingarelh Monacum expresse 
professum Ordinis Sti. Henedicti Congrcgationis Camaldulen­
sis, qui a fre. Roberto Costaguti Ordinis Servorum B. Mariae 
V. occasione qua idem fr. Robertus ad obeundum Munus 
Rectoris Domns , seu Collegii, aut Universitatis erectae in hac 
Humillima Urbe Vallettae erat transiturus. Eminentiae suae 
facultate accedente in suum socium praelectus fuit , ut j actis 
ab eis prirnis fundamentis Domus, seu Collegii, aut Universi­
tatis huiusmodi in exercjtio Catbed:rae, seu Cathedrarum sibi 
assignandarum operas suas ipsi valeant praebere, ab Ordine 
praedicto Sti. Benedicti ad exercendum rnunera sibi ut prae­
fertur assignanda sub obedientia pra.elibatae Emae. suae ac 
sub uabus tamen conditionibuc ei per suos Superiores cum 
ab e· s ad id assensum obtinuit, iniunctis; una scilicet, quod 
ipse 

1
singulic; . quingu_enniis transmitt~t ad Rmum. Abhatem 

Generalem sm Ordm1s pro tempore ex1stentem notulam earum 
rerum, guae eius usui erunt; et altera ut, quantum fieri potest, 
vitae r ~ .tionem, quae conformior sit Regul.is et Statutis eius­
deu sni Ord inis ducere satagat, transtulit, et Habitum per 
fres. C~Lpp?1lanos Conventuales huius Sacri Ordinis Scti. 
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Joannis J erosolimitani gestari solitum, usquedum ipse penes 
Domum, seu Collegium, aut Universitatern praefatam extite­
rit, libere, et lici te gestare possit, et valeat; ita ut nullum ei 
prejudicium inde obvenire debeat, quoties ad suum Ordinem 
ipsum redire contingat, sed in casu sui reditus ad Monasteria 
dicti Ordinis Scti. Benedicti ipse omnibus, et singulis juribus, 
privilegiis, honoribus, et praerogativis_, etiam tanquam habilis, 
ac idoneus ad hoc, ut in Abbatem sui Ordinis, et Congrega­
tionis praedictae eligi, et gradus, seu Praelaturas illius asse­
qui valeat, uti, frui, potiri et gaudere libere pariter et licite 
possit in omnibus, et per omnia, perinde ac si a suo Ordine, 
et Congregatione ad Domum, seu Collegium, aut Universita­
tem huiusmodi pro exercitio sibi injungendorum Munerutn 
non transisset, concessit, et indulsit. Pràesentibus J oanne 
Baptista Bianco, et Laurentio Grech Emae. Suae famulis 
secretis, testibus etc.